

Stage Olsen Automobiler A/S
Vimmelsbækvej 16
5270 Odense N
CVR-nr. 30273761

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

Dirigent

Navn: Johnny Stage Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stage Olsen Automobiler A/S
Vimmelsbækvej 16
5270 Odense N

CVR-nr.: 30273761
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Telefon: 66 14 47 49
Telefax: 66 14 52 49
Hjemmeside: www.stage-olsen.dk
E-mail: info@stage-olsen.dk

Bestyrelse

Tina Altenburg Eldahl
Erling Stage Olsen
Johnny Stage Olsen

Direktion

Johnny Stage Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med automobiler, reparationsværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 107 t.kr. og en egenkapital pr. 31.03.2016 på 390 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		147.228	(4.661)
Personaleomkostninger	1	(9.435)	0
Driftsresultat		137.793	(4.661)
Andre finansielle indtægter		23	368
Andre finansielle omkostninger	2	(30.996)	(22.665)
Årets resultat		<u>106.820</u>	<u>(26.958)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>106.820</u>	<u>(26.958)</u>
		<u>106.820</u>	<u>(26.958)</u>

Balance pr. 31.03.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	835.580	508.500
Varebeholdninger	835.580	508.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.125	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	160.529
Andre tilgodehavender	0	2.344
Periodeafgrænsningsposter	1.239	0
Tilgodehavender	505.364	187.873
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Likvide beholdninger	0	40.920
Omsætningsaktiver	1.378.012	774.361
Aktiver	1.378.012	774.361

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(110.435)	(217.255)
Egenkapital		<u>389.565</u>	<u>282.745</u>
Bankgæld		528.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.207	16.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		335.309	328.840
Anden gæld		121.948	146.742
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>988.447</u>	<u>491.616</u>
Gældsforpligtelser		<u>988.447</u>	<u>491.616</u>
Passiver		<u>1.378.012</u>	<u>774.361</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(217.255)	282.745
Årets resultat	0	106.820	106.820
Egenkapital ultimo	500.000	(110.435)	389.565

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.406	0
Andre omkostninger til social sikring	29	0
	<u>9.435</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.000	12.800
Renteomkostninger i øvrigt	5.721	9.865
Valutakursreguleringer	225	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.050	0
	<u>30.996</u>	<u>22.665</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.03.2016 et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 406 t.kr., som kan henføres til fremførbart skattemæssig underskud.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stage Olsen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stage Olsen Holding A/S, Odense